
 

 

Z Á P I S 

 

z 1. zasedání zastupitelstva obce Halámky konaného dne 12.11.2018 

 

 
Místo konání:  Kulturní dům Halámky 

Začátek:   18.00 hodin 

Zasedání řídil:  starosta obce p. Prokeš 

Přítomni:   Mikudim Josef, Macho Stanislav, Prokeš Jan, 

                    Štěpánková Vlastimila, Trsek František 

Omluveni:   0 

Zapisovatel:   Štěpánková Vlastimila 

Ověřovatelé zápisu:  Trsek František , Macho Stanislav 

 

Starosta obce p. Prokeš zahájil jednání, přivítal přítomné a konstatoval, že je přítomno 

5 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

 

Návrh programu:  1. Kontrola zápisu z předešlého zasedání 

2. Dodatek č. 1 ke směrnici č.1/2017 o poskytování dotací a peněžních 

darů z rozpočtu obce Halámky 

3. Organizační řád 

4. Spisový a skartační řád 

5. Pracovní řád 

6. Základní pravidla postupů souvisejících se zpracováním osobních 

údajů 

7. Přístřešek před kulturním domem 

8. Návrh na koupi pozemků parc.č. 324/8, 324/10 

9. Plná moc k vyřízení formalit – přístřešek KD 

10. Různé 

 

 

                                                             

Hlasování o programu jako celku:. 

Návrh usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh programu 

Schváleno počtem hlasů  5:0:0. 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu: Trsek František , Macho Stanislav. 

Návrh usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu. 

Schváleno počtem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

1. Byla provedena kontrola zápisu z předešlého zasedání.  

Návrh usnesení : 

Zastupitelstvo obce schválilo kontrolu zápisu z předešlého zasedání. 

Schváleno počtem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 



 

2. Starosta obce předložil zastupitelům dodatek č. 1 ke směrnici č. 1/2017 o poskytování 

dotací a peněžních darů z rozpočtu obce Halámky - viz příloha. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke směrnici č. 1/2017 o poskytování dotací a 

peněžních darů z rozpočtu obce Halámky. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

3. Starosta obce předložil zastupitelům organizační řád obce Halámky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje organizační řád obce Halámky. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

4. Starosta obce předložil zastupitelům spisový a skartační řád obce Halámky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje spisový a skartační řád obce Halámky. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

5. Starosta obce předložil zastupitelům pracovní řád obce Halámky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje pracovní řád obce Halámky. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

6. Starosta obce předložil zastupitelům základní pravidla postupů souvisejících se 

zpracováním osobních údajů obce Halámky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje základní pravidla postupů souvisejících se zpracováním 

osobních údajů obce Halámky. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

7. Starosta a místostarosta obce předložili zastupitelům návrh na vybudování přístřešku před 

kulturním domem. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh na vybudování přístřešku před kulturním 

domem. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



8. Starosta obce předložil zastupitelům návrh na koupi pozemků p.č. 324/8 a 324/10 k.ú. 

Halámky – ostatní komunikace. Po odkoupení budou pozemky převedeny do majetku obce 

Halámky a bude se jednat o veřejně přístupnou komunikaci vedenou v pasportu místních 

komunikací. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje odkup pozemků p.č. 324/8 a 324/10 k.ú.Halámky, ostatní 

komunikace. Po odkoupení budou pozemky převedeny do majetku obce Halámky a bude se 

jednat o veřejně přístupnou komunikaci vedenou v pasportu místních komunikací. 

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

 

9.  Starosta předložil zastupitelům plnou moc pro Ing.Knapíka Vladimíra, týkajících se 

k zajištění povolení stavby  přístřešku u kulturního domu v Halámkách.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje plnou moc pro Ing.Knapíka, týkajících se k zajištění povolení 

stavby  přístřešku u kulturního domu v Halámkách.  

Schváleno početem hlasů 5:0:0. 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

10. Různé:  

-  Starosta obce informoval zastupitele, že obec obdržela fakturu na podíl na projekt 

„Předcházení vzniku biologicky rozložitelných odpadů v obcí Nová Ves nad Lužnicí, 

Halámky a Rapšach“ ve výši Kč 139.377,--. 

 

 

 

 

 

Stav účtu k 12.11.2018:    účet u ČS   Kč 30.143.336,56        

                                          účet u ČNB  Kč  1.891.286,71         

 

 

 

Ukončeno v 19.00 hodin. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 14.11.2018  

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

                                 …………………………….. 

     

                                  …………………………….. 

 

Starosta: Jan Prokeš 

 

Vyvěšeno na úřední desce i elektronicky na stránkách obce.  

 

Vyvěšeno dne:                                                                       Sejmuto dne:  

 



 

 

                         
  
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


